

פרוטוקול ישיבת ועד

תאריך: 19.02.2018

נוכחים: זיו, משה, לאה, ישראל, רועי

סעיף	נושא	החלטה	בטיפול של	הערות
1.	מעבר על פרוטוקול קודם מימון הוצאות משפט לחברי הוועד גם אחרי סיום הקדינציה	הישוב וביטוח הדירקטורים של חברי הוועד יממנו כל הוצאות שיהיו לחברי הוועד בעקבות תביעות על פעילות חברי הוועד בזמן כהונתם גם לאחר סיום תפקידם בוועד המקומי		
2	בקשת הנחה משפחת ה	לא נוכל לאשר הנחה באגרת אדמת בניין למי שלא עומד בכללים שנקבעו. אין איפה ואיפה בין התושבים ואותם הכללים חלים על כולם		
3	תיקון רטיבות בקיר מניין ספרדי 2000 ש	ועד הישוב לא יכול לממן את אחזקת בתי הכנסת. כל מנין צריך לשאת בהוצאות אחזקת המבנה שלו		
4	מכתב תגובה על המכתב האחרון של	בגלל חוות הדעת המשפטיות שפרסום המשפט עלול להוביל לתביעות נוספות (גם אם ניתן להגן על כך בבית משפט), אנחנו רואים את אחריותנו לשמור על הקופה הציבורית ולא להכניס אותנו בכוונת תחילה לתביעות נוספות ולהוצאות נוספות מכספי הציבור		
5	הרי זהב- תב"ע חדשה	מתווה ההתקדמות הנושא התב"ע החדשה אושר. נמשיך בניהול המו"מ עם הרי זהב בהתאם למה שהוצג בישיבה. לאחר סיכום עקרוני על המספרים יכנס עו"ד מטעמנו לסגור את הצד המשפטי והסיכום הסופי יחזור לאישור סופי בוועד		
6	קייטנת פסח	נצא למכרז לאיוש מנהל/ת לקייטנת ניצנים בפסח		
7	פלאפל והמבורגר	אנחנו לא חושבים שאנחנו צריכים לפעול למניעת פתיחת הפלאפל/ המבורגר.		

פרוטוקול ישיבת ועד

תאריך: 18.03.18

נוכחים: ירון, לאה, אבי, (נעמה), רועי

סיכום פגישה עם שכונת רבב"צ- הועבר להתייחסות ישראל ונשב על זה יחד לאחר הפסח

1. לקנות 2-3 קוטלי יתושים (הסגולים האלה) ותתלו במועדון שם כי הוא מפוצץ במעופפים למיניהם
2. הם טוענים שיש להם באופן קבוע בעיית לחץ בברזים, הם אומרים שהם פנו כמה פעמים בעבר אליך ואל יצחק ולא קיבלו מענה. מה המצב שם ואיך אפשר לפתור את זה? (הם אומרים שביום שיש היה פיצוץ בווסת לחץ שם, אתה מכיר? זה טופל?)
3. המתקן טיהור לא טוב, הוא כל הזמן שופך ביום לוואדי ויש שם בריכות ביוב באופן קבוע שגורמות לסירחון ויתושים. תעשה בבקשה בירור מצב במועצה ותראה איך הם מתכוונים לטפל בזה (גם במתקן עצמו וגם בבריכות שנוצרו) ותעדכן אותנו
4. יש להם המון פאנצ'רים בגלל העבודת של הר כביר. 1. תבקש מהר כביר לטאטא בכל סוף יום את הכביש בכדי שלא יהיו מסמרים (אולי יש להם פתרון אחר). 2. תבדוק אם הם יכולים לפנות קצת את השוליים ואז שיענו עם הכלים שלהם רק בשוליים ולא על הכביש ממש
5. מתי יתחיל לעבוד הסידור החדש עם האוטובוסים של האולפנה? מי אחראי שם שהאוטובוסים באמת לא יחסמו והבנות לא יקפצו לכביש?
6. הם טוענים שהם משלמים מחיר גבוה מידי גם על המונה עצמו וגם על מחיר לקוט"ש. יש שם עניין עם החשמל מהאולפנה וכו' אבל לא נראה סביר שבגלל זה הם ישלמו יותר יקר מהמחיר הרגיל, תסביר לנו בבקשה את העניין. הם טוענים גם שיש המון הפסקות חשמל בשכונה והמון ניוקים יזומים של האולפנה בגלל הבניה בלי שום הודעה מראש. מכיר את זה?
7. יש להם המון תלונות על מצב הקראוונים. גם דברים שבשגרה (דודים וכו') וגם דברים שלא היו טובים מיום כניסתם לקראוון. ביקשנו מהם לרכז לנו רשימה של כל התקלות. אני מבקש שזה יטופל בצורה הטובה והמהירה ביותר.
8. הם טוענים שלאחרונה נאמר לזוגות חדשים שהמחיר שצריך לשלם על שיפות הקראוון הוא 2400, לא זכור לנו שעלה המחיר...

פרוטוקול ישיבת ועד

תאריך: 15.04.18

נוכחים: לאה, זיו, ירון, אבי, מנחם, משה, ישראל, רועי

סעיף	נושא	החלטה	בטיפול של	הערות
1	פגישה עם מגשרים טלי וציון	נפגשנו עם טלי וציון, שמענו לראשונה את הסיפור במלואו והבינו את המקום שהוועד נמצא בו היום. הבינו שאנחנו מעוניינים שהגישור יצליח אך לא נעשה זאת בכל מחיר. בשבוע הבא הם יפגשו עם המשפחות		
2	תוספת בניה מעל המרכז מסחרי	הוועד עודכן שעל בסיס ההסכם שנחתם בעבר עם היזם המועצה עומדת לחתום ליזם על שינוי תב"ע להוספת 2 קומות של דירות מגורים קטנות. השיפוי ליישוב יהיה לפי תקנות המועצה החדשות שנקבעו בעניין ולא לפי ההסכם מול היזם	ישראל	
3	בקשת החזר עבור תיקון פאנצ'ר בשני גלגלים כתוצאה ממסמר בכביש לרבב"צ	אין לנו יכולת לשלם לתושבים על פאנצ'רים מהקופה הציבורית. הישוב בצמיחה ולכן יש בו הרבה בניה- פרטית, ציבורית וכו' ואין יכולת לדעת מה הגורם לפאנצ'ר.	ישראל	
4	הנחה/ פטור ממיסי ישוב לעסקים קטנים במרכז מסחרי	על מנת לעזור לשוכרים הקטנים (פיצה, מוסה וקוזניץ) להחזיק מעמד הוחלט לתת להם 50% הנחה במיסי הישוב עד סוף שנת 2018	ישראל- הנה"ח רועי- הודעה לדני שטורם	
5	בהשת העלאת	על מנת לשמר אותה בתפקיד מאשרים העלאה של 2 ש"ח לשעה	ישראל	
6	דיון בתביעה	מסמיכים את מי שיהיה בדיון מטעם הוועד (מנחם/ ישראל/ רועי) לקבל החלטה בשם כל הוועד על פשרה/ הסכם אחר		

ועד הקומי
רבבה

פרוטוקול ישיבת ועד

תאריך: 29.04.2018

נוכחים: זיו, אבי, מנחם, ירון, לאה, משה, ישראל, רועי

סעיף	נושא	החלטה	בטיפול של	הערות
1	מגרש בית ספר הישן	<p>דיברנו בעבר על הקמה של מעון שיקומי + בריכה טיפולית + בריכה רגילה במגרש של בית הספר הישן או במגרש מול בתי הספר החדשים. מבחינת התב"ע אי אפשר יהיה להקים את הבריכה הרגילה במגרש של בית הספר הישן כי היא מחייבת מגרש לעסקים. לכן כל הקומפלקס הזה צריך להיות בשטח שמול בתי הספר החדשים (מאחורי הבתים של בן יהודה וכו') ששם יש מגרש גדול שהוא גם למבנה ציבור וגם לעסקים. יש למעון השיקומי כבר 2 מיליון מביטוח לאומי (מחר יש ברבבה סיור של יו"ר הקרן לפיתוח שרותים לנכים בב"ל) ומחכים לתשובה מהקול קורא שהוגש.</p> <p>יכול להיות שהמועצה תעביר את בית הספר של החינוך מיוחד שנמצא היום בשבי שומרון לרבבה ואז הוא יהיה במגרש של בית הספר הישן. אם זה יקרה המועצה תנסה להכניס שם גם מרכז פסג"ה</p> <p>מאשרים את בקשת המועצה להעברה זמנית של בית הספר חינוך מיוחד למגרש בית הספר הישן</p>		
2	מקווה גברים ביום שישי	<p>היו מקרים שגברים באו לטיפול ממש לפני שבת וחמו עם האוטו בצמוד למועדון ובנוסף הסתובבו על גופיות ומגבות. כשיש אירוע בשבת זה מפריע לאנשים שעושים את האירוע. מציע לבקש מהטובלים לחנות בחניה למטה כשיש אירוע במועדון וכן לאסור את הטבילה שעה לפני שבת</p> <p>נוסיף מחסומים שימנעו כניסת רכבים לרחבת המועדון, <u>המפתח למחסום הרכבים יצורף לצרור שמקבל מי שעושה אירוע</u>. טבילת גברים תסתיים הכי מאוחר שעה לפני שבת</p>	<p>ישראל- מחסומים בשביל הגישה לחניה- באופן מיד. סיום טבילת גברים- כרגע מסתיים מוקדם כי יש טבילת נשים, כשיסתיים המקווה ברבב"צ נעדכן את הגברים.</p>	
3	בית כנסת הררי קדם- הזית	<p>הם פנו אלינו בעבר בבקשה לקבל מקום לבניית בית כנסת והם ינסו לאסוף את הכסף. הצענו להם את החלל מתחת לאמפי ובגלל שאין אפשרות להגדיל אותו הם בחרו לא להתקדם בשטח הזה. הם עדיין מבקשים שטח.</p>	רועי	

		<p>לאחר שנסיים את הפרוגרמה לישוב יקבע מיקום לבניית בית כנסת קבע</p> <p>בנוסף הם מבקשים מקום זמני אחר להתפלל בו כך שלא יצטרכו לנדוד כל שבת- המקום הכי טוב שאנחנו מצליחים לחשוב עליו הוא החלל הפתוח בבית הספר. נעמה, ישראל ואני נקיים פגישה עם המנהלת של הבנות לנסות לקדם את הנושא.</p>		
4	<p>תשלום חשמל ברבב"צ</p>	<p>בפגישה שקיימנו עם התושבים עלה שהישוב גובה מהם 19 ש"ח עבור המונה בעוד התשלום הרגיל למונה עפ"י חברת חשמל הוא 13.81. בנוסף הם משלמים כ-60 אג' לקוט"ש (הם מחוברים לאולפנה במונה תעו"ז) בעוד המחיר הרגיל בתשלום ביתי קבוע הוא 54.04 ש"ח לקוט"ש. עם זה שאנחנו גובים מהם יותר יקר מהרגיל אנחנו מממנים בחיבור שלהם לאולפנה 6074 ש"ח בשנה. (בגלל המרחק הגדול מהארון עוצמת החשמל יורדת ואז מגיע לקראונים פחות ממה שיוצא מהארון) (כלומר הם צורכים למשל 80 ובפועל במונה בארון יוצא 100)</p> <p>לא משנים את תעריף החשמל. מכתב מסודר עם התייחסות לכל הסעיפים שעלו לפגישה ישלח לאחר מעבר של נעמה עליו. נציע להם פגישה נוספת לגבי הפן הקהילתי בלבד והחיבור שלהם לישוב</p>	<p>רוני</p> <p>השוואה שלנו מול ישובים אחרים:</p> <p>תשלום קבוע: אתמר 15 רבבה 19 ריחן 15 ברוכין 15 שבי שומרון 18 חוות יאיר 38 אבני חפץ 0 תפוח 15 מחיר לקוט"ש אתמר 0.59 רבבה 0.60 ריחן 0.64 ברוכין 0.66 שבי שומרון 0.65 חוות יאיר 0.80 אבני חפץ 0.72 תפוח 0.66</p>	
5	<p>תכנון פרוגרמה ישובית</p>	<p>המועצה דוחפת מאוד את כל הישובים לעשות פרוגרמה לכל מבני הציבור. כלומר יושבים עם אדריכל ורשמים את כל הצרכים של הישוב לשנים הבאות מבחינת מבני הציבור השונים ולאחר מכן מצמידים לכל מגרש יעוד ספציפי עפ"י הרשימה שמכינים יחד. המטרה היא שלא יהיה מצב של מחסור בשטחים ציבוריים או חרטה על צעדים שאי אפשר לשנות כמו שניה בקומות של מבנים שונים או צירוף של כמה מבנים על מגרש אחד. עלות פרוגרמה כזו עולה כ-100,000 ש"ח המועצה נותנת 35,000 ש"ח ליישובים שיצטיינו בבקרה. אנחנו כמובן זכינו בהצטיינות. זה מאוד חשוב ונכון ליישוב לשנים הבאות</p> <p>מאשרים תהליך של בניית פרוגרמת מבני ציבור ליישוב. התקבלו 2 הצעות מחיר, של גדליה מולד ושל יאיר חממי. נבצע עם גדליה מולד</p>	<p>ישראל</p>	

פרוטוקול ישיבת ועד

תאריך: 30.05.2018

נוכחים: ירון, לאה, זיו, ישראל, רועי

סעיף	נושא	החלטה	בטיפול של	הערות
1	גן שפתי ברבבה	בשנה הבאה יקום גן שפתי ברבבה בתוך בית הספר חינוך מיוחד (בשטח בית הספר הישן). המועצה ככל הנראה הצליחה לארגן מבנה. יכול להיות שנתן להם קראוון אחד מהקראוונים של בני"ע		
2	רוכשי נופ העמק- פטור/ הנחה מאגרת שמירה ואגרת אדמת בניין	מאשרים פטור מאגרת שמירה ו 50% הנחה לאדמת בניין	ישראל	
3	מקד"צ ברבבה-	מעוניינים להקים ברבבה מקד"צ שמיועדת לנוער דתי שלמד בתיכונים דתיים. <u>צריכים מהישוב:</u> שטח של כ 1.5 דונם + כ 8 קראוונים. <u>יתרונות:</u> אידיאל פתרון ארוח בשבתות בטחון היקפי לישוב <u>בעיות:</u> 1. תב"ע וקו כחול. 2. השקעה כספית וקרקע של הישוב 3. כסף לתחזוקה שוטפת 4. צריך לבדוק מבחינה משפטית את ההשלכות על הישוב של מוסד חינוכי לא מוסדר חוקית לחלוטין	רועי ידבר עם הרב ויעלה בפניו בעיות וישמע מה הרב אומר. בכל מקרה אין לנו מגרש לתת בתוך התב"ע וכן לא קראוונים. אם הרב יאשר נבדוק אפשרות לאשר להם להשתלט על שטח מחוץ לגבולות הישוב ונבחן את אפשרות הישוב לעזור בחיבור תשתיות	
4	גביה חוגים	מאשרים העלאה של 10% בגביה מהמורים של החוגים	ישראל	
5	הוספת קראוונים לרבב"צ	פנינו לאמנה שתבדוק אפשרות להוספת קראוונים לרבב"צ. אמנה בודקת את האפשרות	רועי	
7	נציג וועד לצוות שיפור בית ספר בניים	נבקש ממשה להיות נציג הוועד בצוות	רועי ומשה	
8	בני"ע	הנטייה היא להיכנס למבנה עם כניסת הקומונרית החדשה. יקבע סופית בתיאום עם שינט ונעמה	רועי	
	סגירת חשבון באוצר החייל אריאל	הוחלט לסגור את החשבון בבנק אוצר החייל	ישראל	
9	בעיות בניה במקווה חדש	ירון יעביר לישראל רשימת ריג'קטים שיש לו, ישראל יעביר לקבלן ולעמותה להתייחסות ויציג לנו את תשובותיהם	ישראל וירון	
10	כניסה לישוב		ישראל יביא עד	

	סוף שבוע הבא הצעת מחיר לתכנון אדריכלי לכניסה לישוב.			
--	--	--	--	--

פרוטוקול

פרוטוקול ישיבת ועד

תאריך: 24.06.2018

נוכחים: לאה, ירון, ישראל, רועי

לשני

סעיף	נושא	החלטה	בטיפול של	הערות
1	מכתב בקשת	מאשרים הנחה על תנאי אם יגיע לגור ברבבה בשנת הלימודים הבאה		
2	הנגשת לשכת הרב בבית החדש	הישוב יישא בעלות הנגשת המשעול המוביל ללשכת רב הישוב שתהיה במגרש 109. ישנה חובה על משפחת הרב להחזיר את המצב לקדמותו. עלות החזרת המצב לקדמותו היא על חשבון הרב בלבד. בהתאם לכך, ישולם מסכום עלות ההנגשה חלק החזרת המצב לקדמותו וועד הישוב ישלים את ההפרש.		
3	משעול אלבוחר (961)	כחלק מסיכומי עבר עם חברת מגד ולאחר ישוב הסכסוך המשפטי באחריות הוועד לבנות את המשעול שמאחורי מעון עמית (משעול מספר 961)		
4	מקד"צ ב	אין לנו אפשרות לתת שטח בתוך הישוב עבור מכינה קדם צבאית וכן אין לנו יכולת לתת קראוון או כסף. עם זאת, הרעיון מבורך ואין לנו התנגדות שתקום מכינה מחוץ לשטחי התב"ע והקו כחול של הישוב. בכל מקרה ידרש ישיבה עם הרב רכז הקהילה ונציג וועד לקבוע כללים להתנהגות התלמידים ויחסי ישוב-מכינה		
5	מנין 9 בבית ספר	ירון דואג לקבל תשובה רישמית		
6	עדכון מישראל: כניסה לישוב ריג'קטים ירון-בנ"ע + מקווה	בנ"ע- נבדק ע"י ישראל יחד עם הפיקוח והכל תקין. מקווה- ממתנים לתשובת המועצה דתית וטהרת המשפחה כניסה לישוב- אנחנו בפיגור בגינון בגלל חוסר בעובדים. חובה לעשות בקרוב חירמוש וניקוי עשביה		
7	עבודות לבית ספר חינוך מיוחד	ירון יבדוק מול המועצה מתי יתחילו בהכנת השטח לשנת הלימודים הבאה		
8	וילונות מועדון			
9	שימוש במגרשי בית ספר בלילה	בתי הספר, התצרות והמגרשים הם משאב אדיר וחשוב לישוב. והישוב חייב להמשיך ולהשתמש בהם. על מנת להקל על התושבים שאין עדיין מאחוריהם קיר אקוסטי נשתדל שהשימוש יהיה במגרש של הבנים ורק אם צריל עוד מגרש ישתמשו במגרש הבנות. בכל מקרה לא ישחקו במגרש הבנים אחרי השעה 23:00 (במוצ"ש 00:00) ובמגרש הבנות		

		שעה פחות עד סיום בניית הקיר אקוסטי. נמשיך לעשות מאמץ מול המועצה והקבלן לסיום בניית הקיר בהקדם.		
		מאשרים 300 ש"ח מתקציב התלמוד תורה ט"ז	יום כיף לילדי המארי	10
		מאשרים בניית קרוסלה בתנאי שהיא תהיה אחרי דלת ורק אותה יראו מבחוץ	קרוסלה מקווה גברים	11
		ירון יעביר להם שיפנו לעמותת בית ספר	רשתות למניין המרכזי ולהיכל ישראל	12

פרוטוקול ישיבת ועד

תאריך: 16.7.2018

נוכחים: משה, זיו, לאה, ירון, אבי, ישראל, רועי

סעיף	נושא	החלטה	בטיפול של	הערות
1	ת מגרש הנדסי רחוב הזית	הועד אינו נוקט עמדה . השאלה היא שאלה מקצועית שנשארת פתוחה להחלטת גורמי המקצוע בהנדסה		
2	דין תורה מגרשים דרום רבבה	לא הולכים לדין תורה בשלב זה. לגבי איכות המסלעה שדרשה תימור- אין לישב שום חלק. שיתבעו את וליד חסאן. לגבי הפלישה למגרשים- ישראל צריך לבדוק מה היה בתוכניות המקוריות והאם הביצוע נעשה על פי זה בשיחה נוספת בעניין של זיו. ישראל, ורועי (בהמשך למסמכים העביר) הוחלט שתתקיים פגישה של זיו, ישראל ורועי יושם נסביר לו את הנושא מנקודת מבטנו. אם לא תהיה הבנה והסכמה נציע שנבקש יחד (הישוב ובעלי המגרשים) חו"ד מעו"ד המומחה בתחום. חו"ד לא תחייב אף אחד מהצדדים	ישראל	
3	בחירות-	הועד ימליץ לתושבים על ביצוע פריימריז פנימי, ושהרשימה הנבחרת היא תוצג כרשימה יחידה מה שיגרום לחוסר צורך בבחירות. במידה ולמרות הפריימריז זו לא תהיה הרשימה היחידה, הועד ימליץ עליה כרשימה המרכזית	ישראל ונעמה יוציאו הסבר לתושבים	
4	רעש המוטסים מעל רבבה- האם להקצות כספים להתמודדות משפטית בענין	לא. אין תקציב לנושא		
5	קו ביוב	הועד סובר שאין לו כל חובות מול עצם ההמצאות של המבנה שלו וההשכרה של המבנה למגורים למרות שהיה עסק זהו טובה שהועד עושה הועד יענה תשובה על ידי העורך דין של רבבה.		
6	פאנלים סולאריים- ידידיה תל"פ	נקבל בהקדם הצעת מחיר להוצאת היתר וולטאי ויותר מאוחר הצעה לקנייה של מערכת לגגות האפשריים		
7	הקמת מכינה ברבבה	מוכנים לאפשר שטח מחוץ לקו כחול (2) שטחים אפשריים שעלו- בחממה של עגיב [בתיאום מולו] או בשטח המיושר שליד השער הצהוב) השימוש בשטח הוא על אחריות המכינה		

		<p>בלבד (כלומר אנחנו לא יכולים להתחייב שהמנהל לא יגיע לפנות את המכינה) השהייה של המכינה במקום לא תגרור בעלות של המכינה על המגרש בשום מקרה</p> <p>יחתם הסכם עם הישוב המסדיר את כל הנכתב לעיל.</p> <p>בנוסף, יקבעו כללים יחד עם הרב גנזל, רכזת הקהילה ונציג הוועד לגבי התנהלות תלמידי המכינה בישוב.</p>		
--	--	---	--	--

פרוטוקול ישיבת ועד

תאריך: 19.08.2018

בוכתיים: משה, ירון, זיו, ישראל, רועי

סעיף	נושא	החלטה	בטיפול של	הערות
1	מבקש פטור ממסי ישוב חצי שנה	מברכים את כניסת המפעיל החדש על מנת להקל עליו את ההתחלה מאשרים לו פטור ממסי ישוב ל 3 חודשים. לאחר מכן יהנה מאותם תנאים כמו שאר השוכרים הקטנים במרכז מסחרי	רועי יעדכן את המעיל החדש. ישראל יעדכן את יעל ועדנה.	
2	תוכנית מבני ציבור	מאשרים את תוכנית הבינוי ומשקיעים את הכספים בתכנון בינוי להרחבת המועדון	ישראל	
3			ישראל	
4	בחירות- עידוד מתמודדים והכנה לחפיפה	נבקש מנעמה רשימה של כל חברי הוועדות והיו"רים על מנת לעודד אותם להתמודד. נפנה לתושבים פוטנציאלים על מנת להסביר להם את חשיבות ההתמודדות ונשכנע אותם להתמודד. כל אחד יתחיל להכין סיכום לחפיפה על התחום שלו.	כולם	
5	טיול ישובי	נבדוק מול המועצה אם יש מימון ובנוסף נעמה תבדוק עלויות של הופעה של שולי רנד/ חנן בן ארי	רועי וישראל	
6	מגורים ברבב"צ	מאשרים ? המשך מגורים בקראון ברבב"צ עד ה 30.06.19	ישראל	

פרוטוקול ישיבת ועד מיום 10.11.18

נוכחים: מנשה, רפי, משה, הודיה, יובל, מיכאל, מיקי, עקיבא

1. תחום קהילה - סקירה ע"י רכזת תרבות, נעמה קליין

נעמה קליין רכזת הקהילה הציגה את תחום האחריות שלה.

2. החלטות:

- א. ספריה - מיכאל גייר במסגרת תחום קהילה. יש לעשות ראיונות לספרניות. הספריה תהיה תחת תחום קהילה. יש לפרסם ולעשות ראיונות לספרניות.
- ב. רווחה - לנעמה הייתה יד חופשית לתת הנחות, בשירותים שהישוב נותן לדוג' קייטנה, פעילויות תרבות וכו'. סקירה על מתן הנחות למשפחות. הוחלט לבחון מחדש מתן הנחות ולהיצמד ככל שאפשר לכללי ההנחות של המועצה האזורית.

ג. וועדות אשר זקוקות לעדכון חברים:

וועדת חברה וקהילה

וועדת חינוך

צוות צח"י

ועדת נוער - חשיבה מחדש לאור תפקיד אחראית תחום נוער.

הוחלט: לפעול להקמת ואיוש הוועדות בהתאם לצרכים.

ד. נושאים לקידום:

1. רענון ועדות.
2. מיפוי צרכים קהילתיים וציאה לתהליך.
3. תחום צעירים י"ב ומעלה עד חתונה, ישנה אופציה לרכזת מטעם מלגת מפעל הפיס
4. שיתוף פעולה בין יישובי הסביבה - לדוג' במפעילי חוגים וקייטנות.
5. קהילה צומחת - לדוג' בעופרה תתי קהילתיות דרך בתי הכנסת.
6. ועדי שכונות. להדק הקשר ולבחון דרכי פעולה עם הועד המקומי.

ה. ממשק עם המועצה

נראה כי המועצה כמעט ואיננה משתתפת בתחום הקהילה. לפנות למועצה ולבקש שתספק שירותים לתושב לדוג' קייטנות.

מנשה וחניש
יו"ר
ועד מקומי רבבה

פרוטוקול מיום 14.11.18

נוכחים : מנשה וחניש, מיכאל גייר, יובל סונדק, משה וקנין, תומר רבי, רפי דויד, מיקי פולבוי, הודיה אגרסט

עדכונים :

1. **עמותת עלי שיח** – עמותת שקנתה דירה ממשהב, יש הסכם. תושבי השכונה מתנגדים נחרצות וטוענים שההליך לא תואם איתם. חוששים.
סיכום – נבקש לבצע בדיקה מחודשת מול אגף רווחה של המועצה (חיה שכנר). לבקש שכרגע לא יכניסו את הנערים. נקיים פגישה ברחוב הזית אצל רבקה ויאיר עגיב. **מנשה ויובל יפגשו יבינו את הלך הרוח ויחליטו.**
2. **איתור מנכל** – יש פורמט שעשו יחד עם אוניברסיטת אריאל.
צריך להחליט מהם 5 התכונות שצריך ממזכיר.
החלטה: נבחרה ועדת איתור – נתי שויביץ, 4 נציגי ועד, אלה מהמועצה.
3. **מורשי חתימה בבנק** – מנשה, יובל, מיקי, עקיבא, הודיה
חוזים והתקשרויות של היישוב – מנשה ועוד אחד מחברי הועד.
4. **סבסוד סמנריון בני עקיבא** – כנראה מתקציב נוער, מאשרים לחנוכה. – לאחר בדיקה יוצא מתקציב בני עקיבא. לקראת סמנריון קיץ ידון מחדש. חשוב לפרסם את זה.
5. **עובדי יישוב** – מי שנתן הוראות זה המזכיר. אם יש חבר ועד שרוצה להעיר משהו יש לפנות למזכיר. חבר ועד לא פונה ישירות לעובדי היישוב אלא דרך המנכל.
6. משה – **מועדונים** כרגע באחריות צביקה אפטר.
צריך מישהו ספציפית לשלושת המועדונים – צריך לבחון האם יש מקום להחליף את האחראים משום יעילות.
7. **בני עקיבא** – במבנה בני עקיבא הישן יש ספסלים שיועברו למבנה בני עקיבא החדש – ועדת חזות מטפלת בהתייעצות עם התושבים.
8. **עבודות ביה"ס** – קבלן בית ספר שביקש לשפוך פסולת שנתרה – התקדם בעבודות ולא עמד בהסכם. מנכל המועצה היה ערב לזה והסרנו את ההתנגדות לבניית בית ספר לפי בקשת המועצה וכדי לא לעכב את השלמת הבניה בזמן.
החלטה: לדרוש מהמועצה לא לשחרר לקבלן כסף. יישלח מכתב ליוסי דגן חתום ע"י הועד.
9. **השכרת אולמות ביישוב** – בהתייעצות עם הילה פרידמן – כל אולם שקיים ביישוב למנף אותו כהכנסה ושירות לציבור. לדוג' חלק הכנסות מהשכרת אולם בני עקיבא ילך לתקציב בני עקיבא.

10. ספריה – מיכאל – תפעול הספריה מבוצע כיום ע"י בנות בכיתה ח' אבל עדיין יש צורך במישהו מבוגר אחראי לצורך רכש וכו'. יצא מכרז, ההצעה להפעיל דרך הנוער. בשלב ראשון התפקיד יהיה זמני כדי שנלמד את התפקיד כמו שצריך.
החלטה: לערוך הסכם מסודר ותיאום ראיון – רכזת קהילה ומיכאל גייר. הארכת תוקף של המכרז.

11. תרבות – אין רכז תרבות, החלטה: יציאת מכרז לרכז תרבות במייד.
במקביל, לגייס וועדת חברה וקהילה ולצאת לפרסום לתושבים.
12. – הוסכם לשכור את שירותיו של עו"ד איתמר בן גביר. הצעת מחיר K100 ₪ ליווי משפטי עד פסק דין.

13. מגרש הנדסי – ע"מ להתקדם הוחלט שרפי יעבוד בתאום עם ועדת בניה וישראל בנושא.

14. תקציב – ועדת תקציב – מיקי, יובל, עקיבא והודיה.
החלטות:
א.
ב. לוודא בקופות שהכל מסודר בהפרשות מבחינת כסף וסעיף 14. כלל העובדים.
ג. חנוך קהלות – אחזקת בית כנסת לבדוק את התפקיד והתשלום.

נציג גביה – תומר

15. הצגת מרכיבי תקציב ע"י ישראל – ישראל מעביר סקירה:

א. רבבצ – כדאי להתייעץ עם מהנדס חשמל לגבי הקו חשמל של רבבצ.
ב. רכזת קהילה – נעמה לא מקבלת סבסוד מהמועצה כמו רכזת קהילה ותיקה שאמורה לקבל 2000 ₪.

ג. תרבות מתנס – היישוב גדל מאוד אבל תקציב התרבות לא עלה בהתאמה.

ד. נוער – היישוב גובה מההורים סכום השתתפות לפעילות והסבסוד שהוא נותן הוא הרבה יותר. הנושא הזה עולה במסגרת חוקיות הגביה. כי זה תשלומים מרצון. לדעת ישראל – כדאי לבחון שוב את הגבייה הזאת.

ה. שירות לאומי – יש קומונרית אחת. יש 5 בנות שירות. האולפנא לא משתתפת. ועדת חינוך – לחשוב על תקן צהריים של בת-שירות לספריה.

ו. מבני ציבור מועדונים – גרעוני מים חשמל תחזוקה ונקיון.

גימבורי – הפסדי מאוד. למרות המחיר הנמוך. ניתן כשירות לתושבים.

בית כנסת – יש לבדוק האם המונה חשמל הוא תעו"ז.
בית כנסת – 40 שח לחודש מספיק למים חשמל ואחזקה.

נקיון – עלות שכר. ישראל מציע לקחת אדם פר מבנה ואז התשלום הוא מסוים. בית כנסת נקיון העלות גבוהה מידי.

מרכז המסחרי – בתפוקה מלאה של המרכז המסחרי, מיסי היישוב ממנו יגיעו לסך של 100,000 ₪ בשנה.

דירות אופציונליות לשבת -
ישראל – 3 קראוונים של בני עקיבא עומדים במיקום אסטרטגי קרקע ציבורית.
אפשר לשפץ אותם ל-6 חדרים
אבל בראייה לעתיד צריך לחשוב על המועדון הגדול ועל התכנון העתידי שלו.

סיכום משימות

- ישראל –
1. שימוע.
 2. קבלן בית הספר שלא עמד בהתחייבות – לנסח מכתב ליוסי דגן ומנשה יחתום.
 3. מורשי חתימה – יפורסמו הנחיות למי לגשת ומתי.

מיכאל

1. ספרנית – לחזור למגישים לתאם ראיונות. ניתן לפרסם שוב במייל היישובי.
2. לסגור אירועי חנוכה
3. לחשוב על שילוב בנות השירות הלאומי בקהילה ובספריה בפרט.
4. רכז תרבות וגיוס ועדת חברה וקהילה – פרסום מכרז וקריאה לציבור להתנדב.

רפי

1.

ועדת בניה

מגרש כלים הנדסיים – ועדת בניה תחליט מה האופציה הטובה ביותר.

ועדת חזות

להחליט על מיקום לספסלים המיותרים מסניף בני עקיבא הישן בתיאום עם התושבים שחושבים להתקין לידם את הספסלים

אחראי כספים

לסגור עם ישראל את התקציב, פגישה תהיה ביום שני הקרוב.

יובל ומנשה – דירת עלי שיח, פגישה עם משפחות הבניין

מנשה וחגית
יו"ר
ועד מקומי רגבה

ישיבת ועד מיום 27.11.18

נוכחים : מנשה, רפי, יובל, משה, תומר, מיכאל, עקיבא, מיקי, הודיה.

1. בחירת מנכ"ל – בחירת תכונות מרכזיות.
וועדת איתור מנכ"ל – אלה, רפי, נתי שויביץ, יובל, ישראל ומנשה.
מומלץ לעשות בירורים על כל אחד.
במקביל לקבלת הצעות של מועמדים, לחפש אנשים עד סיום ההגשה.
2. דיון על תנועת אריאל – מכתב ליוזמים ומזכ"ל אריאל. מדובר בתהליך שעלול להשפיע בצורה משמעותית על הקהילה שלנו. החליטו להיעזר באיש מקצוע. החלטה: מדובר בסוגיה מהותית שמחייבת בדיקה מעמיקה ולבחון את כל השלכותיה. תוקם ועדה..

3. וועדת קליטת פנים – מפגש עם איילת הלל. נותנת סקירה על פעילות הועדה:
הוועדה עובדת בעיקר בעונת הקליטה – קיץ. המטרה שלה לגרום לנחיתה רכה של המשפחות החדשות.
רק משפחות שעברו דרך קליטה מקבלות מענה מקליטת פנים.
ישנה חוברת קליטה, צ'ופר מגש פיצה.
בספטמבר אוקטובר יש ערב היכרות למשפחות החדשות. היכרות עם בעלי התפקידים ביישוב והחלק השני מורכב מפעילות של רוזנברג המטרה היא להעביר מסר שכל אחד צריך ליזום.
היה פידבק מהתושבים והוא חיובי לחלוטין.
תקציב – פיצה לכל משפחה מתקציב הועד, הפקת הערב והחברת לנקלט וערב צ'ופר למתנדבות.

בנים ממשיכים – צבי לבנון בטיפול הנושא בהגעתם לערב היכרות.

צריכה להיות החלטה ברורה ספציפית לגבי בנים ממשיכים הם לא מגיעים לערב היכרות ולכן לא מקבלים קליטת פנים.

4. וועדת חסד – מפגש עם דפנה אונגר. נותנת סקירה על פעילות הועדה:
הוועדה היא משימתית מטפלת בצרכים שקיימים. הרבה בעניינים רפואיים.
נשים חד הוריות וילדים עם צרכים מיוחדים.
חינוך להתנדבות של בנות מצווה.

מחפשים אנשים שיכולים לקחת על עצמם אחריות על תחום: מועדון יולדות, פרוייקט בנות מצווה וכיו"ב.

החלטה: קול קורא לוועדת חסד – לאיתור מתנדבים.

(קרן החסד מופעלת ע"י יצחק וינר והרב גנזל).

מחליטים לפנות לתושבים ולהסביר את המצב הקיים ולהציע את האפשרות לקרן ערבות הדדית מכספי התושבים.

מנשה וחנניש
יו"ר
27.11.18

5. קליטה מפגש עם צבי לבנון נותן סקירה אודות פעילות הועדה: כיום פועלת כועדת היכרות ולא כועדת קליטה.
כרכז קליטה רוב עבודת הועדה התכנסה לצבי. צבי נותן מענה ראשוני לשיחות שהגיעו דרך המזכירות או דרך האינטרנט.
החלטה: יש לעשות חשיבה בכל נושא הקליטה האם ממשיכים, הפורמט הוא טוב ומאזן.

6. וועדת נוער – מפגש עם אופיר עגיב. נותן סקירה אודות פעילות הועדה:
נועה ויס וצילה שוורץ חברות הועדה.
שינט נכנסה להיות ראש תחום. בהתחלה היה קשר עם נעמה ואופיר וכיום קשר זה התמסס. הועדה לא פעילה לאור העובדה שראש תחום נוער מרכזת אצלה את כל הפעילות.
ברבבה יש ראש תחום והרכזים מבוגרים. צריך להגדיר מה מערכת היחסים בין הוועדה לראש תחום.
נראה כי אין מניעה ראש תחום יכול להיות יו"ר וועדת נוער.

7. פתיחת ספריה – בתאריך 11.12.18 פתיחת ספריה בארוע מרכזי.

מנשה וחנניש
יו"ר
ועד מקומי רבבה

פרוטוקול ישיבת ועד מיום 19.12.18

נוכחים – מנשה וחניש יו"ר, רפי דויד, יובל סונדק, משה וקנין, מיכאל גייר, מיקי פולבוי, עקיבא ברוידא, תומר רבי, הודיה אגרסט וישראל שטיינמץ.

1. פרידה מישראל.
2. היכרות עם המועמד המוביל לתפקיד מנכ"ל – אבי טקסלר.
מאושר לקבל אותו כמנכ"ל. הדיון על השכר יבוצע בנפרד.
3. **ספרנית** – נבחרה מרים מנטש. מאושר מה 1.1.18.
4. **וועדות** – לפרסם ראשי פרקים לוועדות. לשלוח לנעמה לאישור ולפרסם לתושבים.
יש להשלים איש צוות צח"י, וצוות מוגנות.
5. **יועמ"ש שוטף** – יועץ משפטי של הועד הוא עו"ד נעם ליברמן העובד בריטיינר –
ישראל לא היה מרוצה, רמת השירות ירדה.
6. **תנועות נוער אריאל-בני"ע** – נבחר אמיר שמש ללוות את התהליך.
מנשה יתאם מולו. תערך פגישה ביום שני. יוזמנו: אלה מלוות הישוב, הרב גנזל, נעמה, שינט, תומר, רחלי ליבמן ועקיבא.
7. **בניית גני ילדים בפרוייקט נוף העמק** – יש פער בעלות בין פלסיטינים וערבים ישראלים.
תתבצע פניה להר כביר ע"מ שיגשו למכרז ולסיוור הקבלנים.
8. **ועדת תרבות תורנית נשים** – פנו בבקשה לקיים פגישה.
9. **מבני ציבור** – בקשה של משה להסבת אירועים יישוביים למבני ציבור – בני עקיבא, חוגים ורבבצ.
בבני עקיבא הניקיון יתבצע ע"י הנוער. החזון הוא להגיע למצב שהמועדון הגדול משמש רק לאירועים פרטיים וכך נוכל לשדרג אותו לרמה גבוהה ולקחת יותר כסף.
אושר נוהל מדיניות שימוש במועדוני היישוב.
10. **מגרש הנדסי** – (מנשה יצא) המגרש ההנדסי ברחוב הזית. רוצים להתקדם להסכם עם וואליד חסן. הוחלט שבעלי המגרשים צריכים להפקיד את כל הכסף בגאמנות לפני תחילת הביצוע.

מנשה וחניש
יו"ר
ועד מקומי רבבה

ישיבת ועד מיום 27.12.18

נוכחים – מנשה וחניש, תומר רבי, עקיבא ברוידא, מיקי פולבוי, אלעד סולר, משה וקנין, יובל סונדק, הודיה אגרסט

1. **הנחות תמ"ת מעון** – בקשת הנחה זמנית ממשפחות עד קבלת דרגה מהתמ"ת. החלטה - אין אישור. היישוב לא יכול לממן את זה.
2. **מקרי פטירה** - תחת אחריות ועדת חסד : משה, שימרית וינר, צורית אטיאס ואבישי נבו. **החלטה**: להקים קרן חסד למקרים כאלה, קריטריונים ינתנו ע"י הרב ונעמה + סכום מסוים מהגמ"ח.
- הוחלט לצרף את הגמ"ח לצורך חסד של אמת – יש לפרסם ע"מ שמי שמעוניין יוכל לחזור לגביה.
3. **מנכ"ל** – סוכם על תחילת עבודה בהמשך לאישור הועד.
4. **מעון שיקומי** – כרגע העמותה השיבה שהשטח ופיתוחו לא תואמים את התקציב הקיים.
5. **וועדת אריאל** – תומר ויובל ירכזו את ההליך אשר ייקח כ-3 חודשים ויגישו המלצות.
6. **שכירות גימבורי** - צריך לנהל משא ומתן עם דני שטרומ ולהוריד את התשלום ל20 שח למ"ר עבור השכירות. לבדוק אפשרות להפסקת חוזה בתחילת ינואר.
7. **המועדון הגדול** - ביקש בלעדיות על הירידים במועדון הגדול – לא מאושר.
8. הודיה הודיעה על פרישה מהועד המקומי. אלעד סולר נכנס במקומה, נאחל לאלעד בהצלחה! ותודות להודיה ומקווים שתמשיך בעשייה הציבורית והקהילתית.

מנשה וחניש
ישיבת
ועד מקומי רבבה